

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 16/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano:</b>	<b>12 / 2014</b>	<b>Licitação: 4/2014- PR</b>				
1	07-10-0058	CONCERTO DE PNEU 175/70 R13	UN	90,000	15,00	1.350,00
2	07-10-0002	CONCERTO DE PNEU 1000X20	UNI	90,000	30,00	2.700,00
3	07-10-0060	CONCERTO DE PNEU 7,50X16	UN	90,000	25,00	2.250,00
4	07-10-0061	CONCERTO DE PNEU 215/70 R14	UN	90,000	10,00	900,00
5	07-10-0062	CONCERTO DE PNEU 215/75 R17,5	UN	90,000	25,00	2.250,00
6	07-10-0076	CONCERTO DE PNEU 185/ R14	UN	90,000	18,00	1.620,00
7	07-10-0078	CONCERTO DE PNEU 175/65 R14	UN	90,000	15,00	1.350,00
8	07-07-0019	MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13	UN	80,000	12,00	960,00
9	07-07-0004	MONTAGEM DE PNEU 1000X20	UNI	80,000	25,00	2.000,00
10	07-07-0006	MONTAGEM DE PNEU 7.50X16	UNI	80,000	20,00	1.600,00
11	07-07-0022	MONTAGEM DE PNEU 215/70 R14	UN	80,000	15,00	1.200,00
12	07-07-0023	MONTAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5	UN	80,000	20,00	1.600,00
13	07-07-0028	MONTAGEM DE PNEU 185 R14	UN	80,000	15,00	1.200,00
14	07-07-0201	MONTAGEM DE PNEU 175/65 R14	UN	80,000	12,00	960,00
15	07-06-0002	BALANCEAMENTO DE PNEU 175/70 R13	UN	80,000	15,00	1.200,00
16	07-06-0011	BALANCEAMENTO DE PNEU 1000X20	UN	80,000	65,00	5.200,00
17	07-06-0004	BALANCEAMENTO DE PNEU 7,50X16	UN	80,000	45,00	3.600,00
18	07-06-0005	BALANCEAMENTO DE PNEU 215/70 R14	UN	80,000	20,00	1.600,00
19	07-06-0012	BALANCEAMENTO DE PNEU 215/75 R 17,5	UN	80,000	45,00	3.600,00
20	07-10-0077	BALANCEAMENTO DE PNEU 185 R14	UN	80,000	20,00	1.600,00
21	07-06-0013	BALANCEAMENTO DE PNEU 175/65 R14	UN	80,000	15,00	1.200,00
22	07-09-0022	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175/70 R13	UN	80,000	50,00	4.000,00
23	07-09-0027	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	UN	80,000	180,00	14.400,00
24	07-09-0024	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 7,50X16	UN	80,000	100,00	8.000,00
25	07-09-0025	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/70R14	UN	80,000	60,00	4.800,00
26	07-09-0026	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5	UN	80,000	100,00	8.000,00
27	07-09-0028	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 185 R14	UN	80,000	60,00	4.800,00
28	07-09-0029	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175/65 R14	UN	80,000	50,00	4.000,00
29	07-04-0002	PROTETOR 1000X20	UNI	36,000	45,00	1.620,00
30	07-04-0012	COLARINHO PNEU 215/75 - MICRO ONIBUS	UN	30,000	35,00	1.050,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>90.610,00</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>90.610,00</b>